
ZARZĄDZENIE NR 14/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 16 marca 2017 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał które wniesione będa pod obrady
XXI sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

1. dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia l września 2017 r.
do dnia 31 sierpnia 2019 r.;

2. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości;
3. wyrażenia zgody na wynajem dotychczasowemu najemcy garażu w miejscowości

Wiżąjny;
4. przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2024;
5. zmian budżetu gminy na 2017 r.;
6. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2017-2026;
7. funduszu sołeckiego w Gminie Wiżajny na rok 2018.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


